

## 银河蓝筹精选股票型证券投资基金

## 2012 半年度报告摘要

关联方名称	2012年1月1日至2012年6月30日		2011年1月1日至2011年6月30日	
	成交金额	占当期股票成交总额的比例	成交金额	占当期股票成交总额的比例
中国银河证券股份有限公	15,255,638.98	4.89%	262,228,234.23	36.51%

债券交易  
本基金本报告期及上年度可比期间均未通过关联方交易单元进行债券交易。  
债券回购交易  
本基金本报告期及上年度可比期间均未通过关联方交易单元进行债券回购交易。  
6.4.8.1.2 权证交易  
本基金本报告期及上年度可比期间均未通过关联方交易单元进行权证交易。  
6.4.8.1.3 支付关联方佣金

关联方名称	2012年1月1日至2012年6月30日		2011年1月1日至2011年6月30日	
	当期佣金	占当期佣金总额的比	期末应付佣金余额	占期末应付佣金总额的比
中国银河证券股份有限公	12,944.21	4.95%	12,944.21	13.44%

关联方名称	2012年1月1日至2012年6月30日		2011年1月1日至2011年6月30日	
	当期佣金	占当期佣金总额的比	期末应付佣金余额	占期末应付佣金总额的比
中国银河证券股份有限公	213,062.23	35.50%	42,749.70	24.86%

注：上述佣金按市场佣金率计算，扣除证券公司需承担的费用（包括但不限于买、卖“经手费”、证券交易印花税、证券交易经手费、印花税、过户费等）。管理人因从关联方获取的其他服务主要因为：为本基金提供的证券研究、投资建议和市场信息等服务。  
6.4.8.2 关联方报酬  
6.4.8.2.1 基金管理费

项目	2012年1月1日至2012年6月30日	2011年1月1日至2011年6月30日
当期发生的基金应支付的管理费	645,115.26	1,274,116.89
其中：支付销售机构的客户维护费	82,726.89	154,148.34

注：基金托管费按前一日基金资产净值的1.50%的年费率计提，计算方法如下：  
 $H=H_0 \times 1.50\% \div \text{当年天数}$   
H为每日应支付的基金托管费  
H<sub>0</sub>为前一日的基金资产净值  
基金托管费每日计提，按月支付，由基金管理人向基金托管人发送基金托管费划付指令，经基金托管人复核于次月首日起5个工作日内从基金财产中一次性支付给基金托管人。若遇法定节假日、休息日，支付日期顺延。  
6.4.8.2.2 基金托管费

项目	2012年1月1日至2012年6月30日	2011年1月1日至2011年6月30日
当期发生的基金应支付的托管费	107,519.22	212,352.81

注：基金托管费按前一日基金资产净值的0.25%的年费率计提，计算方法如下：  
 $H=H_0 \times 0.25\% \div \text{当年天数}$   
H为每日应支付的基金托管费  
H<sub>0</sub>为前一日的基金资产净值  
基金托管费每日计提，按月支付，由基金管理人向基金托管人发送基金托管费划付指令，经基金托管人复核于次月首日起5个工作日内从基金财产中一次性支付给基金托管人。若遇法定节假日、休息日，支付日期顺延。  
6.4.8.2.3 销售服务费

项目	2012年1月1日至2012年6月30日	2011年1月1日至2011年6月30日
基金合同生效日(2010年7月16日)持有的基金份额	10,000,750.00	10,000,750.00
期初持有的基金份额	10,000,750.00	10,000,750.00
期间申购/买入总额	-	-
期间赎回/卖出总额	-	-
期末持有的基金份额	10,000,750.00	10,000,750.00
期末持有的基金份额净值	9.60%	6.22%

注：申购费、赎回费、销售服务费和转换费，按照基金合同及招募说明书中关于费率计提、计算方法及费率的规定执行。  
6.4.8.2.4 报告期末除基金管理人之外的其他关联方投资本基金的情况

关联方名称	2012年6月30日		上年度末	
	持有的基金份额	占基金总资产的比例	持有的基金份额	占基金总资产的比例
中国银河证券股份有限公司	15,624,023.44	15.00%	15,624,023.44	14.47%

6.4.8.5 由关联方保管的银行存款余额及当期产生的利息收入

关联方名称	本期		上年度可比期间	
	2012年1月1日至2012年6月30日		2011年1月1日至2011年6月30日	
	期末余额	当期利息收入	期末余额	当期利息收入
中国建设银行股份有限公司	6,818,443.34	32,022.96	44,164,977.68	166,240.96
6.4.8.6 本基金在水承销期内参与关联方承销证券的情况				

6.4.8.6 本基金在承销期间参与关联方承销证券的情况  
6.4.8.7 其他关联方投资本基金的情况

6.4.9 期末(2012年6月30日)本基金持有的流通受限证券  
6.4.9.1 因认购新发证券导致于期末持有的流通受限证券  
截至本报告期末(2012年6月30日)，本基金无因认购新发证券导致于期末持有的流通受限证券。  
6.4.9.2 期末持有的有因暂时停牌导致流通受限的证券  
截至本报告期末(2012年6月30日)，本基金无因暂时停牌导致流通受限的证券。  
6.4.9.3 期末债券正回购交易中作为质押的资产  
截至本报告期末(2012年6月30日)，本基金无因从事银行间市场债券正回购交易形成的卖出回购证券款。

6.4.10 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

7.1 期末基金资产组合情况		7 投资组合报告	
序号	项目	金额	占基金总资产的比例(%)
1	权益投资	78,413,420.68	91.72
2	其中：股票	78,413,420.68	91.72
3	其中：权证	-	-
4	其中：基金	-	-
5	债券投资	-	-
6	其中：国债	-	-
7	其中：金融债	-	-
8	其中：企业债	-	-
9	其中：央行票据	-	-
10	其中：中期票据	-	-
11	其中：短期融资券	-	-
12	其中：资产支持证券	-	-
13	其中：买入返售金融资产	-	-
14	其中：拆出资金	-	-
15	其中：其他金融资产	-	-
16	其中：其他资产	-	-
17	合计	85,488,432.44	100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合		7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细	
代码	行业类别	公允价值	占基金资产净值比例(%)
A	农林、牧、渔业	-	-
B	采掘业	-	-
C	制造业	18,733,529.78	22.30
D	食品饮料	12,662,937.60	15.08
E	纺织服装、皮毛	-	-
F	木材、家具	-	-
G	造纸、印刷	-	-
H	石油、化学、塑胶、塑料	-	-
I	电子	5,516,392.18	7.04
J	金属、非金属	-	-
K	机械、设备、仪表	-	-
L	医药、生物制品	154,200.00	0.18
M	其他制造业	-	-
N	电力、煤气及水的生产和供应业	4,240,000.00	5.05
O	建筑业	1,495,200.00	1.78
P	交通运输、仓储业	3,654,000.00	4.35
Q	信息技术业	411,600.00	0.49
R	批发和零售贸易	2,543,256.00	3.03
S	金融、保险业	22,099,948.80	26.31
T	房地产业	10,918,486.10	13.00
K	社会服务业	12,667,400.00	15.08
L	传播与文化业	1,650,000.00	1.96
M	综合类	-	-
合计	合计	78,413,420.68	93.36

7.4 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细

序号	股票代码	股票名称	数量(股)	公允价值	占基金资产净值比例(%)
1	600763	通策医疗	300,000	6,576,000.00	7.83
2	000568	泸州老窖	150,000	6,346,500.00	7.56
3	000826	桑德环境	266,000	6,091,400.00	7.25
4	601318	中国平安	120,000	5,488,800.00	6.53
5	600519	贵州茅台	20,000	4,783,000.00	5.69
6	000939	凯迪电力	500,000	4,240,000.00	5.05
7	601788	光大证券	316,640	4,170,148.80	4.96
8	600837	海通证券	436,000	4,140,900.00	4.93
9	600030	中信证券	320,000	4,041,600.00	4.81
10	600266	北京城建	260,000	3,949,400.00	4.70

7.5 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名债券投资明细

C7	机械、设备、仪表	-	-
C8	医药、生物制品	154,200.00	0.18
C99	其他制造业	-	-
D	电力、煤气及水的生产和供应业	4,240,000.00	5.05

序号	股票代码	股票名称	本期累计卖出金额	占期初基金资产净值比例(%)
1	002041	登海种业	8,337,404.81	9.32
2	000998	隆平高科	6,891,103.38	7.70
3	601009	南京银行	6,564,295.96	7.33
4	000858	五粮液	6,050,016.10	6.76
5	600837	海通证券	5,912,632.92	6.61
6	000423	东阿阿胶	5,845,006.69	6.53
7	600500	中大国际	4,379,574.75	4.89
8	600395	鑫江股份	4,352,570.78	4.86
9	600315	上海银行	4,269,364.05	4.77
10	000630	铜陵有色	4,262,265.80	4.76
11	601398	工商银行	4,151,600.00	4.64
12	601333	广深铁路	4,145,700.00	4.63
13	002081	金  融  街	4,092,447.35	4.57
14	000063	中兴通讯	4,006,875.35	4.48
15	002024	苏宁电器	3,982,482.54	4.45
16	601918	国投新集	3,938,472.50	4.40
17	002320	海峡股份	3,668,695.02	4.10
18	600348	阳泉煤业	3,593,256.62	4.02
19	601088	中国神华	3,548,218.80	3.96
20	601139	深圳燃气	3,109,072.26	3.47
21	601928	凤凰传媒	2,949,326.52	3.30
22	602169	嘉应环保	2,890,160.32	3.23
23	600489	中金黄金	2,883,964.13	3.22
24	600337	美克股份	2,694,873.43	3.01
25	600900	长江电力	2,524,300.00	2.82
26	600183	生益科技	2,409,745.42	2.69
27	600694	大商股份	2,129,815.02	2.38
28	600049	山西汾酒	2,090,875.92	2.34
29	000937	冀中能源	1,970,350.00	2.20
30	000338	潍柴动力	1,964,508.11	2.20
31	600585	海康威视	1,961,100.00	2.19
32	000274	华慈药业	1,888,225.00	2.11

注：买入金额不包括相关交易费用。  
7.4.2 累计卖出金额超过期初基金资产净值2%或前20名的股票明细

序号	股票代码	股票名称	本期累计卖出金额	占期初基金资产净值比例(%)
1	002041	登海种业	8,337,404.81	9.32
2	000998	隆平高科	6,891,103.38	7.70
3	601009	南京银行	6,564,295.96	7.33
4	000858	五粮液	6,050,016.10	6.76
5	600837	海通证券	5,912,632.92	6.61
6	000423	东阿阿胶	5,845,006.69	6.53
7	600500	中大国际	4,379,574.75	4.89
8	600395	鑫江股份	4,352,570.78	4.86
9	600315	上海银行	4,269,364.05	4.77
10	000630	铜陵有色	4,262,265.80	4.76
11	601398	工商银行	4,151,600.00	4.64
12	601333	广深铁路	4,145,700.00	4.63
13	002081	金  融  街	4,092,447.35	4.57
14	000063	中兴通讯	4,006,875.35	4.48
15	002024	苏宁电器	3,982,482.54	4.45
16	601918	国投新集	3,938,472.50	4.40
17	002320	海峡股份	3,668,695.02	4.10
18	600348	阳泉煤业	3,593,256.62	4.02
19	601088	中国神华	3,548,218.80	3.96
20	601139	深圳燃气	3,109,072.26	3.47
21	601928	凤凰传媒	2,949,326.52	3.30
22	602169	嘉应环保	2,890,160.32	3.23
23	600489	中金黄金	2,883,964.13	3.22
24	600337	美克股份	2,694,873.43	3.01
25	600900	长江电力	2,524,300.00	2.82
26	600183	生益科技	2,409,745.42	2.69
27	600694	大商股份	2,129,815.02	2.38
28	600049	山西汾酒	2,090,875.92	2.34
29	000937	冀中能源	1,970,350.00	2.20
30	000338	潍柴动力	1,964,508.11	2.20
31	600585	海康威视	1,961,100.00	2.19
32	000274	华慈药业	1,888,225.00	2.11

注：卖出金额不包括相关交易费用。  
7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

买入股票成本(成交)总额	155,113,226.96
卖出股票收入(成交)总额	156,669,081.06

注：买入股票成本及卖出股票收入均不包括相关交易费用。  
7.5 期末按券种品种分类的债券投资组合  
本基金本报告期末未持有债券。  
7.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前五名债券投资明细  
本基金本报告期末未持有债券。  
7.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前十名资产支持证券投资明细  
本基金本报告期末未持有资产支持证券。  
7.8 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前五名权证投资明细  
本基金本报告期末未持有权证。  
7.9 投资组合报告附注  
7.9.1 报告期内本基金投资的前十名证券的发行主体没有出现被监管部门立案调查，或在报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情形。  
7.9.2 报告期内本基金投资的前十名股票中没有在基金合同规定备选股票库之外的股票。  
7.9.3 期末其他各项资产构成

序号	名称	金额
1	存出保证金	40,857.76
2	应收证券清算款	-
3	应收股利	-
4	应收利息	1,298.95
5	应收申购款	30,335.78
6	其他应收款	-
7	待摊费用	-
8	其他	-
9	合计	72,492.49

7.9.4 期末持有的处于转股期的可转换债券明细  
本基金本报告期末未持有处于转股期的可转换债券。  
7.9.5 期末前十名股票中存在流通受限的情况  
本基金本报告期末前十名股票中不存在流通受限情况。  
7.9.6 投资组合报告附注的其他文字描述部分

8.1 期末基金份额持有人户数及持有人结构

持有人户数(户)		机构投资者		个人投资者	
持有基金份额	持有份额比例	持有基金份额	持有份额比例	持有基金份额	持有份额比例
4,255	24,482.01	25,941,038.53	24.90%	78,229,916.79	75.10%

8.2 期末基金管理人的从业人员持有本基金的情况

项目	持有份额总额(份)	占基金总额比例
基金管理人所有从业人员持有本基金	579,037.48	0.5559%

注：截止2012年6月30日，公司高级管理人员、基金投资和研究人员负责人员持有本基金份额总量的数量区间为10万份至50万份(含)；本基金基金经理持有本基金份额总量的数量为0。  
9 开放式基金份额变动

本报告期基金拆分变动份额	-
本报告期末基金份额总额	104,170,955.32

§ 10 重大事件揭示

10.1 基金份额持有人大会决议

10.1 基金份额持有人大会决议  
报告期内未召开基金份额持有人大会。  
10.2 基金管理人、基金托管人的专门基金托管部门的重人事变动  
一、报告期内基金管理人发生以下重大人事变动：  
报告期内基金管理人无重大人事变动。  
二、报告期内基金托管人发生以下重大人事变动：  
报告期内基金托管人无重大人事变动。  
10.3 涉及基金管理人、基金资产、基金托管业务的诉讼  
报告期内无涉及基金管理人、基金资产、基金托管业务的诉讼。  
10.4 基金投资策略的改变  
报告期内基金投资策略未改变。  
10.5 与基金估值、基金会计核算等相关事项的情况  
报告期内基金无会计核算事项。  
10.6 管理人、托管人及其高级管理人员受稽查或处罚等情况  
报告期内基金管理人、托管人及其高级管理人员未受监管部门稽查或处罚的情况。  
10.7 基金租用证券公司交易单元进行其他证券投资的情况

10.2	报告期内基金托管人发生如下重大变动:
10.3	报告期内基金托管人无重大人事变动。
10.4	涉及基金管理人、基金财产、基金托管业务的诉讼
10.5	报告期内无涉及基金管理人、基金财产、基金托管业务的诉讼。
10.6	基金投资策略的改变
10.7	基金基金投资策略的改变
10.8	为基金进行审计的会计师事务所情况
10.9	报告期内基金无更换会计师事务所情况
10.10	管理人、托管人及其高级管理人员受稽查或处罚等情况
10.11	报告期内基金基金管理人、托管人及其高级管理人员受监管部门稽查或处罚的情况。
10.12	基金租用银行间市场交易单元的有关情况
10.13	报告期内基金租用证券公司交易单元用于购买股票及佣金支付情况

金额单位:人民币元